龍華科技大學　函

地址：33306桃園市龜山區萬壽路一段

300號
聯絡人：游雅婷
電子信箱：fl@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211#6801
傳真電話：(02)82094650

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年11月10日
發文字號：龍華文字第1060011764號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一

主旨：本校應用外語系與人才天下有限公司及揆眾展覽事業有限
公司聯合舉辦「MICE新思維工作坊」，敬請惠予公告周知
，鼓勵貴校相關領域教師參加，並核予公假，請查照。

說明：
一、為精進專業領域教師對會議展覽、國際貿易對於教學和學

習之間進行有效連結，工作坊特邀多位業界與學界資深專
家至本系擔任主講人及來賓，本工作坊海報與議程請參閱
附件。

二、活動時間：12月08日上午8時30分至下午16時30分。
三、活動地點：本校T棟教學大樓5樓 520室。
四、報名日期：即日起至106年11月24日(星期五)止。
五 、 報 名 方 式 ： 請 至 線 上 報 名 網 址 報 名

( h t t p s : / / g o o . g l / 1 L n P 7 d )
六、活動負責人：游雅婷小姐，電話02-82093211#6801。
七、本工作坊提供研習時數8小時。

正本：各公私立大專校院、國際企業系、財務金融系、企業管理系暨碩士班、資訊管

理系暨碩士班、工業管理系、機械工程系暨碩士班、化工與材料工程系暨碩士
班、電機工程系暨碩士班、電子工程系暨碩士班、資訊網路工程系、多媒體與
遊戲發展科學系暨碩士班、觀光休閒系、文化創意與數位媒體設計系

副本：人才天下有限公司、揆眾展覽事業有限公司、本校應用外語系

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)